INDICAÇÃO Nº 29/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Municipal que proceda a uma limpeza das ruas do bairro Recanto dos Fernandes.

JUSTIFICATIVA

As ruas do referido bairro encontram-se sujas. O lixo e o mato são constante no bairro.

Solicita-se, que tal limpeza seja feita com urgência, pois os moradores do local não conseguem conviver com esta situação.

Pede-se, portanto, prioridade para o assunto em questão.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2004.

MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR

PAGE